
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
 

Determinazione n. 65 in data 05.08.2015 
 

OGGETTO: Proroga servizio di pulizia degli edifici comunali fino al 31.08.2015. 
Impegno di spesa. CIG Z57101A508. 

 

         I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in 
piena autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 

Premesso che essendo in scadenza il servizio di pulizia degli uffici comunali occorre procedere 
a nuovo affidamento; 
 

Ricordato che con determinazione n. 56 del 14.07.2015 si prorogava il servizio di pulizia degli 
edifici comunali fino al 31.07.2015 alla Società Labora S.C., con sede legale in Borgosesia (VC) 
in viale Varallo n. 35, nelle more di nuovo affidamento attraverso il mercato elettronico, per 
l’importo di € 1.518,29 IVA 22% inclusa; 
 

Dato atto che è necessario prorogare il suddetto servizio fino al 31.08.2015 nelle more di nuovo 
affidamento attraverso il mercato elettronico per l’importo di € 1.518,29 IVA 22% inclusa; 
 

Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito alla disponibilità economica; 
 

Visto l’art. 192 del D.Lgs 267/2000; 
 

Dato atto che l’importo complessivo di € 1.518,29 IVA 22% inclusa, per il suddetto servizio fino 
al 31.08.2015, trova adeguata copertura finanziaria all’intervento 1.01.05.03/4. 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di prorogare il servizio di pulizia degli edifici comunali fino al 31.08.2015 alla Società Labora 
S.C., con sede legale in Borgosesia (VC) in viale Varallo n. 35, nelle more di nuovo affidamento 
attraverso il mercato elettronico, per l’importo di € 1.518,29 IVA 22% inclusa. 
 

Di impegnare la spesa di € 1.518,29  IVA 22% inclusa all’intervento 1.01.05.03/4 del Bilancio 
2015. 
 

 
 
 

                                             Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                                (Regis arch. Giovanni) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

Imp. 327 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li __06/08/2015_ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

          F.to  Fabris Adriana 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate, 06/08/2015  

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
             Arch. Giovanni Regis 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal _____ 
07 agosto 2015_ 

 
                   Il Messo Comunale 

                   F.to  Aina  Adolfo 
 

                                                                        

 

 


